Requer encaminhamento à
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO E PLANEJAMENTO.
Para: SOLICITAR O SERVIÇO DE LIMPEZA, ROÇAGEM DE LOTE..
RUA TOCANTINS, QD25 LTS 13 E 14, BAIRRO ALVORADA.
RUA DOS PINHEIROS, EM FRENTE A QD04 LT 27, RESIDENCIAL TANGARA.
Do Vereador Leandro Ribeiro

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador  que  este  subscreve,  usando  de  suas  atribuições
regimentais e ouvida a Casa, vem perante V. Exa., requerer, nos termos do art. 136,
inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja  enviado  ao  órgão  competente,
SECRETARIA  MUNICIPAL  DO  MEIO  AMBIENTE,  HABITAÇÃO  E
PLANEJAMENTO.  SOLICITAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LIMPEZA  E
ROÇAGEM DE LOTE:

RUA TOCANTINS, QD25 LTS 13 E 14, BAIRRO ALVORADA.
RUA DOS PINHEIROS, EM FRENTE A QD04 LT 27, RESIDENCIAL TANGARA.

JUSTIFICATIVA
Esta Reivindicação se faz necessária, devido as mas condições que se encontra os
endereços citada, local de está com mato alto, local usado para descarte de lixo,
motivo este que precisa ser limpo com urgência.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Comissões, 23 de Fevereiro 2018

LEANDRO RIBEIRO
Vereador